
Coulisse Actro 5D pour tiroir bois avec 
amortissement Silent System - charge 70 
kg 
Image not found or type unknown

p. 2-135 

Caractéristiques produits

Matière Acier zingué

Modèle Actro 5D

Sortie du tiroir Totale

Fermeture amortie Oui

Ouverture Push to open Non

b1 (mm) 256

Capacité de charge maximum (kg) 70

Unité de vente (1 paire)

Caractéristiques techniques
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Code Longueur du tiroir (mm) Pour profondeur intérieure de caisson (mm)

163613 700 703

163620 750 753

163606 650 653

163599 600 603

163592 580 583

163585 550 553

163578 520 523

163571 500 503

163564 450 453

Descriptif

Gamme

Fermeture du tiroir sans bruit.
Dispositif d'amortissement intégré.
Réglage latéral et radial jusqu'à +/
-1,5 mm.
Réglage de l'inclinaison jusqu'à + 4 mm.
En option : réglage de la profondeur, code 163634 et système d'ouverture P2O (P.
2-68)Prévoir un jeu de clips par paire, code 163627.

Les + produits

Réglage en hauteur intuitif et sans 
outil.

Documentation

12 documentation(s) disponible 
sur notre site internet.

Produits complémentaires

Charnières 
invisibles 110° 
amortisseur 
intégré - Sensys 
8645i

Coulisse Actro 
5D pour tiroir 
bois avec 
amortissement 
Silent System - 
charge 40 kg

Clips pour 
coulisses Actro 
5D Silent 
System
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